
TD1921 

www.lmshop.lv 1. lappuse no 2

Tehnisko datu lapa – Reparaturband lente 

ALUJET Reparaturband lente 

Produkta 
apraksts 

► ALUJET Reparaturband lente ir ļoti izturīga pašlīmējoša blīvējuma lente, ko izmanto
sienu un grīdu savienojumu ūdensnecaurlaidīgai līmēšanai mitrajās telpās; noplūdušu
lietus notekcauruļu un stāvvadu remontam; riteņu arku remontam treileru
konstrukcijās; jumta logu kupolu un siltumnīcu blīvēšanai; bitumena jumta segumu
remontam. ALUJET Reparaturband lentes pamatā ir bitumens, kas modificēts ar
sintētisko gumiju.

Attēls Nr. 1: ALUJET Reparaturband 
lente 

Priekšrocības ► Pieejami dažādi izmēri; ļoti augsta sākotnējā adhēzija pat ziemā; pēc līmēšanas var
pārklāt ar akrilāta dispersijas un alkīdsveķu krāsām; aizsardzība pret koroziju ar
caurspīdīgu vai krāsainu vinila krāsu uz alumīnija folijas; ļoti laba izturība pret gaisa
piesārņojumu un ārējām temperatūrām.

Tehniskie dati ►
Pārbaude Standarts Vienība Vērtība

Biezums mm apm. 1,5 

Atdalošais papīrs Silikona atdalošais papīrs
Mērcēšanas punkts Ring & Bell °C 90 

Lūzuma punkts °C Mazāks -20

Temperatūras noturība °C līdz +80
Izturība pret UV starojumu ļoti laba
Izturība pret lietu ļoti laba

Specifikācija ►
Ruļļa platums: 50 mm 75 mm 100 mm 150 mm 300 mm 

Garums rullī: 10 m 10 m 10 m 10 m 10 m 

Daudzums 
kastē:

6 ruļļi 4 ruļļi 3 ruļļi 2 ruļļi 1 rullis 

Izstrāde ► Pamatnei jābūt stingrai, sausai, bez putekļiem un taukiem. Ar tērauda suku noņemt
rūsu un vaļējās daļas. Attaukot metāla virsmas. Gruntskrāsa ir nepieciešama tikai ļoti
porainām pamatnēm.

ALUJET Reparaturband lentes augsta sākotnējā adhēzija aptver visplašāk izmantoto
celtniecības materiālu pielietojuma diapazonu. Alumīnija folija paliek bez krokām, ja
vienlaicīgi ar tās izrullēšanu tiek noņemts silikona atdalošais papīrs. Vienlaikus
pielīmēt lenti pareizajā vietā. Vispirms nogrieziet lenti atbilstoši izmēram un noņemiet
aizsargpapīru tieši pirms uzklāšanas.

Nestrādāt ar pārāk garām sloksnēm. Veicot līmēšanu, pārklāt vismaz 2,5 cm.



TD1921 

www.lmshop.lv 2. lappuse no 2

Tehnisko datu lapa – Reparaturband lente 

ALUJET-Reparaturband lentes sākotnējā adhēzija ir ļoti augsta. Labojumi nav 
iespējami. Ar drāniņu vai rulli piespiediet lenti pa visu virsmu. Nedrīkst atstāt gaisa 
burbuļus, un tie ir jāizspiež uz sāniem.

Uzglabāšana ► 12 mēnešus no+5 °C līdz 30 °C temperatūrā un sausumā.

Piezīmes ►

Mūsu lietošanas instrukcijas un vadlīnijas, produktu un servisa informācija un cita tehniskā specifikācija kalpo tikai kā ceļ vedis; tas tikai apraksta mūsu 
produktu (vērtību spe cifikā cijas / to noteikšana ražošanas laikā) un pakalpojumu īpašības un neveido garantētās saistības. Mēs paturam tiesības veikt 
izmaiņas un turpināt tālāku produktu attīstību. 
Ņemot vērā individuālo produktu plašās pielietojuma jomas un īpašos apstākļus (piemēram, lietošanas parametrus, materiālu īpašības utt.), mūsu 
produktu testēšana ir galalietotāja pārziņā. Mūsu konsultācijas par produktu inženierisko pielietojumu - gan mutiski, gan rakstiski, gan arī testu veidā 
tiek piedāvātas bez maksas un nav juridiski saistošas. 

Dokumentā publiskotais saturs, tai skaitā teksts un attēli, ir aizsargāti saskaņā ar Latvijas Republikas Autortiesību likumu. Jebkura satura, tai skaitā 
tekstu un attēlu, pilnīga vai daļēja kopēšana/pārpublicēšana ir kategoriski aizliegta bez īpašnieka rakstiskas atļaujas katram specifiskajam publikācijas 
gadījumam.




